

-30%

-40%

-50%

sulle **Grandi
Marche**

-40%

0,59 €

1,18 € al kg

0,99 €

Pasta di semola
Barilla
assortita 500 g



Pasta fresca ripiena
Sfogliagrezza - Duetto
Giovanni Rana
assortita 250 g



-40%

2,15 €

8,60 € al kg

3,59 €

Detersivo liquido lavatrice Classico
Dixan
2 x 19 lavaggi - 1,7 litri



-40%

8,29 €

4,88 € al litro

13,90 €

App **in** Cooperazione

**RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN'APP**



INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

**CASH
BACK**

Ti restituiamo il

50%

su tanti prodotti
solo con App

-30%

-40%

-50%

Chicken salad Aia
tagliata di petti
di pollo
300 g



-40%

3,39 €

11,30 € al kg
5,69 €

**Carta
delle Insalate
Bonduelle**
Ricetta Deliziosa
200 g al kg 5,95 € -
Ricetta Gustosa
150 g al kg 7,93 €



-40%

1,19 €

1,99 €

Kéfir Activia
bianco naturale - avena - mango -
mirtillo 320 g

-40%

0,99 €

3,09 € al kg
1,69 €



Yogurt Activia Danone
assortito 4 x 125 g

-40%

1,79 €

3,58 € al kg
2,99 €



Ricotta Santa Lucia Galbani
250 g

-30%

1,29 €

5,16 € al kg
1,85 €



Parmigiano Reggiano DOP
Parmareggio
oltre 22 mesi 250 g

-30%

5,49 €

21,96 € al kg
7,99 €



Philadelphia Classico
250 g

-30%

2,15 €

8,60 € al kg
3,09 €



Affettati Aequilibrium Aia

-30%



Pollo alla diavola con patate
4 Salti in Padella Findus
surgelato 400 g

-40%

3,69 €

9,23 € al kg
6,19 €



Lasagne Sfogliavelo
Giovanni Rana
250 g

-40%

1,39 €

5,56 € al kg
2,39 €



Sugo fresco Giovanni Rana
assortito
a partire da 150 g al kg 11,93 €

-40%

1,79 €

3,19 €



Pesto fresco Giovanni Rana
noci - pomodori secchi/pecorino
140 g

-40%

1,59 €

11,36 € al kg
2,69 €



Piatti pronti Giovanni Rana
Lasagne Bolognese - Zucchine/Provola
350 g al kg 8,54 € - Parmigiana di
Melanzane 300 g al kg 9,97 €

-40%

2,99 €

4,99 €



sulle **Grandi Marche**

Bastoncini di filetti di merluzzo

Frosta
MSC surgelati
pz. 10 - 300 g



-40%
2,55 €
8,50 € al kg
4,29 €

Bistecca di merluzzo I Grigliati Frosta
rucola - limone/rosmarino
surgelata 250 g

2X1
2 PEZZI **5,39 €**
2,70 €
AL PEZZO
Anziiché 5,39 € al pezzo
10,80 € al kg

Filetti di merluzzo alla Mugnaia Frosta
MSC surgelati 220 g

-40%
2,49 €
11,32 € al kg
4,19 €

Contorni pronti
4 Salti in Padella Findus
Piselli fantasia - Spinaci Filanti - Patate saporite surgelati 450 g

-40%
2,79 €
6,20 € al kg
4,79 €

Gelato Cornetto mini Algida
Classico - Caramello
pz. 8 - 288 g

-30%
4,19 €
14,55 € al kg
5,99 €

Gelato Cornetto Classico Algida
pz. 8 - 480 g

-30%
4,49 €
9,35 € al kg
6,49 €

Gelato Biscotto Goccioline
pz. 4 - 360 g

-40%
2,99 €
8,31 € al kg
4,99 €

Gelato Tubs
vaschetta
Ringo 445 g al kg 6,72 € - Tiramisù Pavesini 435 g al kg 6,87 €

-40%
2,99 €
4,99 €

Gelato Biscotto Ringo
vaniglia pz. 4 - 320 g

-40%
2,99 €
9,34 € al kg
4,99 €

Biscotti Ringo
vaniglia - cacao 330 g

3X2
3 PEZZI **5,78 €**
1,93 €
AL PEZZO
Anziiché 2,89 € al pezzo
5,85 € al kg

Biscotti Goccioline Pavesi
Chocolate 500 g al kg 3,30 € - Extra Dark 400 g al kg 4,13 €

-40%
1,65 €
2,79 €

Pavesini
Originali - Cacao 200 g

-40%
1,65 €
8,25 € al kg
2,79 €

Togo Classic
latte - fondente 120 g

-40%
1,49 €
12,42 € al kg
2,49 €

Kellogg's Extra
Original - Frutta - Cioccolato al latte - Cioccolato con nocciole 375 g

-40%
2,09 €
5,57 € al kg
3,49 €

-30%

-40%

-50%

Caffè macinato per moka
Classico Illy
lattina 250 g



-30%
4,99 €
19,96 € al kg
7,19 €

Caffè in capsule Espresso Illy
classico - intenso - decaffeinato
compatibili Nespresso 10 caps - 57 g



-30%
3,25 €
57,02 € al kg
4,69 €

Tuc Crisp
Original - Paprika
100 g



-30%
1,25 €
12,50 € al kg
1,79 €

Cracker Tuc
classico - pomodoro/grana padano -
rosmarino/erbe aromatiche
8 monoporzioni - 250 g



-30%
1,49 €
5,96 € al kg
2,19 €

Bake Rolls Tuc
original - pizza
150 g



-30%
1,15 €
7,67 € al kg
1,69 €

Lasagne spesse all'uovo
Emiliane Barilla
500 g



-40%
1,49 €
2,98 € al kg
2,49 €

Sugo Barilla
Contadino - Montanara -
Amatriciana - Ragù alla bolognese
300 g



-40%
1,59 €
5,30 € al kg
2,69 €

Omogeneizzato di carne
Plasmon
assortito 2 x 80 g



-40%
1,89 €
11,81 € al kg
3,19 €

Merenda Spremi e Gusta
100% Frutta Plasmon
assortita 100 g



-40%
0,75 €
7,50 € al kg
1,29 €

Biscotto -30% di zuccheri
Plasmon
320 g



-40%
2,29 €
7,16 € al kg
3,89 €

Birra Peroni
bottiglie 3 x 330 ml



-30%
1,95 €
1,97 € al litro
2,79 €

Energy Drink Monster
assortito
lattina 500 ml



-40%
0,95 €
1,90 € al litro
1,59 €

Birra Peroni
lattine 2 x 330 ml



-30%
1,18 €
1,79 € al litro
1,69 €

Birra Peroni
bottiglia 660 ml



-30%
0,99 €
1,50 € al litro
1,45 €

sulle **Grandi
Marche**

coop
Trentino

Bagnodoccia Neutro Roberts
idratante - rilassante 450 ml



-40%

1,89 €

4,20 € al litro
3,19 €

Pile Energizer



**Detersivo liquido Bucato
Classico Marsiglia
Spuma di Sciampagna**
16 lavaggi - 800 ml

-30%

1,49 €

1,86 € al litro
2,19 €



**Ammorbidente concentrato
Spuma di Sciampagna**
Fresca Rugiada - Soffio d'Oriente
30 lavaggi - 600 ml

-40%

1,15 €

1,92 € al litro
1,95 €



Detersivo pavimenti Fabuloso
lavanda 950 ml



-50%

1,39 €

1,46 € al litro
2,79 €

Ricarica piumini Duster Swiffer
pz. 9



5,89 €

9,90 €



**Detersivo lavastoviglie
Finish Power Gel**
classico - limone
30 lavaggi - 600 ml

-40%

3,49 €

5,82 € al litro
5,89 €



Deodorante Fresco Neutro Roberts
Classico - Tè verde/Lime -
Bergamotto/Zenzero
spray 150 ml



-40%

2,25 €

15,00 € al litro
3,75 €



Sapone liquido idratante Dove
250 ml



-40%

1,45 €

5,80 € al litro
2,45 €

Dentifricio Sensodyne
Sensibilità & Gengive - Complete
Protection + 75 ml



-40%

3,19 €

42,53 € al litro
5,39 €

Docciaschiuma Dove
nutrimento intenso - dolce nutrimento
225 ml



-40%

1,69 €

7,51 € al litro
2,85 €



Cibo per gatti Sheba
assortito 85 g



-40%

0,55 €

6,47 € al kg
0,95 €

Cibo per gatti Filets Sheba
assortito 60 g



-40%

1,09 €

18,17 € al kg
1,85 €

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025

DALL'8 AL 21
MAGGIO 2025
ECCO I PRODOTTI

**CASH
BACK**

ACCUMULA IL RISPARMIO

CASHBACK

50%

Formaggio a cubetti
Feta greco DOP Zorbas
200 g

€4,09

CASHBACK

€2,04



Salame
Negronetto Negroni
a fette 75 g

€2,49

CASHBACK

€1,24



Base per focaccia Stuffer
385 g

€2,29

CASHBACK

€1,14



Patatine We Love Extrafini
Pizzoli
surgelate 750 g

€2,79

CASHBACK

€1,39



Gelato alla Nutella Ferrero
230 g

€4,99

CASHBACK

€2,49



Strudel di mele Melinda
surgelato 600 g

€3,29

CASHBACK

€1,64



Cereali Nesquik Nestlé
Palline - Choco Waves
375 g

€3,49

CASHBACK

€1,74



Nesquik Nestlé
500 g

€4,59

CASHBACK

€2,29



Amarena Fabbri
230 g

€4,35

CASHBACK

€2,17



Riso Oro Classico
Riso Scotti
1 kg

€3,39

CASHBACK

€1,69



Olio Extra Vergine di Oliva
Coop
1 litro

€7,90

CASHBACK

€3,95



Filetti di tonno all'olio di oliva
Rio Mare
vasetto 185 g

€5,99

CASHBACK

€2,99



Solo con l'app inCooperazione

Registrati e accumula il tuo risparmio!

Acquista questi prodotti dall'8 al 21 maggio 2025 e accumula in app il 50% del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback dal 22 maggio al 4 giugno 2025 su tutta la spesa.



INQUADRA IL QR CODE,
REGISTRATI
E SCARICA L'APP,
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO
O HAI GIÀ L'APP

Nettare Zuegg
Mirtillo nero selvatico - Melograno
6 x 125 ml

€5,09

CASHBACK

€2,54



Birra Ceres Strong Ale 7,7
bottiglie 3 x 330 ml

€4,99

CASHBACK

€2,49



Birra Premium Bavaria
lattine 4 x 330 ml

€2,99

CASHBACK

€1,49



Vino Trebbiano d'Abruzzo DOP
Rocca Ventosa Cantina Tollo
750 ml

€3,99

CASHBACK

€1,99



Vino Montepulciano d'Abruzzo DOP
Rocca Ventosa Cantina Tollo
750 ml

€3,99

CASHBACK

€1,99



Cibo per gatti Sheba
assortito 4 x 85 g

€2,89

CASHBACK

€1,44



Detersivo lavastoviglie in capsule Ultimate Finish
16 caps - 206,4 g

€7,49

CASHBACK

€3,74



Detersivo Lysoform
Tutto in 1 Classico - Azione Bagno
spray 700 ml

€3,35

CASHBACK

€1,67



Panni Swiffer Wet
ricambi pz. 24

€9,90

CASHBACK

€4,95



Collutorio Denti e Gengive Oral-B
500 ml

€3,69

CASHBACK

€1,84



Detersivo intimo Delicato Neutro Roberts
250 ml

€2,89

CASHBACK

€1,44



Gel per capelli Mega-Fix Grafic Garnier
fissaggio extra-forte 200 ml

€3,99

CASHBACK

€1,99



DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



ORTOFRUTTA

MISSIONE RISPARMIO

Frutti di Bosco Origine Coop

More - Lamponi 200 g al kg 13,45 € -
Mirtilli 250 g al kg 10,76 €



-32%

2,69 €

3,99 €

Banane Origine Coop vassoio

-26%

1,69 €

al kg

2,29 €



Pere William Bianco

-35%

2,19 €

al kg

3,39 €



Macedonia Melinda Golden/fragola/mirtilli - Fuji/fragole/uva 180 g

-33%

2,39 €

13,28 € al kg

3,59 €



Insalata biologica vivi verde Coop assortita 100 g

-33%

0,79 €

7,90 € al kg

1,19 €



Patate gialle nuove Origine Coop rete 1,5 kg 1,92 €

-35%

1,28 €

al kg

1,99 €



Pomodoro datterino fior fiore Coop 400 g

-33%

1,99 €

4,98 € al kg

2,99 €



BB Ventura Mix assortito - Extra mandorle/mela/ cioccolato fondente/zenzero 150 g

-32%

2,29 €

15,27 € al kg

3,39 €



Gerbera vaso 14 cm

-32%

3,99 €

5,99 €



MORGANA[®]

extremely juicy

Mele Morgana Melinda 900 g

-33%

1,79 €

1,99 € al kg

2,69 €



DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



MACELLERIA E GASTRONOMIA

MISSIONE RISPARMIO

Filetto di bovino adulto*



-20%

31,90 €

al kg

39,90 €

Hamburger di bovino adulto*

-20%

12,50 €

al kg

15,90 €



Involtini di pollo con rosmarino*

-20%

14,90 €

al kg

18,90 €



Tartare di bovino adulto
fior fiore Coop
160 g

-20%

3,99 €

24,94 € al kg

5,09 €



Lucanica nostrana Salumeria Belli
confezionata
pz. 2

-20%

10,80 €

al kg

13,50 €



Insalata di mare
200 g

-30%

4,89 €

24,45 € al kg

6,99 €



Insalata di riso
350 g

-36%

3,39 €

9,69 € al kg

5,30 €



Chicche artigianali
Le Dolomitiche
assortite
80 g

-33%

1,99 €

24,88 € al kg

2,99 €



Quadri sottili Bio Figuli
assortiti
100 g

-30%

1,59 €

15,90 € al kg

2,29 €



MISSIONE RISPARMIO

Fettine di coppa di suino*

-20%

9,50 €

al kg

11,90 €



*Offerta valida solo nei punti vendita con banco macelleria servito aderenti alla promozione.

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



SALUMI E FORMAGGI

MISSIONE RISPARMIO

Prosciutto crudo di Parma DOP
18 mesi



-30%

28,50 €

al kg

40,90 €

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino



-25%

19,80 €

al kg

26,40 €



Speck del Trentino
5 mesi



-25%

17,50 €

al kg

23,40 €



Mortadella Bologna IGP classica
Due Torri



-27%

11,90 €

al kg

16,40 €

Salame nostrano N.A.T.
nato e allevato in Trentino



-33%

15,70 €

al kg

23,50 €



Formaggio Trento Nostrano



-30%

10,50 €

al kg

15,40 €



Formae Val di Fiemme Riserva



-30%

11,80 €

al kg

16,90 €



Formaggio Primiero Fresco



-35%

11,50 €

al kg

17,90 €



Formaggio Latteria Lattebusche



-50%

7,90 €

al kg

15,90 €

MISSIONE RISPARMIO

Formaggio Asiago DOP pressato



-30%

10,90 €

al kg

15,90 €

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



FRESCHI

Yogurt Gusto+Gusto Mila
assortito
150 g

-40%

0,65€

4,33 € al kg
1,09 €



Yogurt greco biologico Yogreko Zorbas
classico - 0% grassi 150 g

-35%

0,89€

5,93 € al kg
1,39 €



Cre moso di latte di bufala
La Dispensa
assortito 120 g

-25%

1,79€

14,92 € al kg
2,39 €



Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato
1 litro

-26%

1,09€

1,49 €



Burro Trentino
500 g

-26%

4,99€

9,98 € al kg
6,75 €



Mozzarella Fior di Latte
Caseificio Pugliese
3 x 100 g

-30%

2,25€

7,50 € al kg
3,25 €



Gorgonzola e mascarpone
Quattorose
200 g

-25%

2,49€

12,45 € al kg
3,35 €



Formaggio Crucolo Dolce
300 g ca.

-25%

13,80€

al kg
18,50 €



Pecorino Romano DOP Ferrari
200 g

-25%

3,79€

18,95 € al kg
5,09 €



Speck Tirolo Crucolo
trancio 500 g ca.

-25%

16,40€

al kg
21,90 €



MISSIONE RISPARMIO

Trentingrana è un formaggio DOP
grattugiato fresco
100 g



-30%

1,59€

15,90 € al kg
2,29 €



DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



FRESCHI E SURGELATI

Speck del Trentino Salumificio Val Rendena
a fette 2 x 100 g

-30%

4,79€

23,95 € al kg
6,99 €



Affettati Tesori Italiani La Felinsece

-30%



Prosciutto crudo Crucolo
a fette 100 g

-30%

3,49€

34,90 € al kg
4,99 €



Teneroni con prosciutto cotto Gran Terre
Hamburger - Baby hamburger 150 g al kg 15,67 € -
Tortino di patate 200 g al kg 11,75 €



-26%

2,35€

3,19 €

Uova fresche biologiche
Benessere Dalle Dolomiti Luovo
pz. 4

-33%

1,99€

2,99 €



Gnocchi di patate
Mamma Emma
400 g

-38%

1,79€

4,48 € al kg
2,89 €



Carciofi spicchi Tanto Cuore Orogel
surgelati
300 g

-32%

2,49€

8,30 € al kg
3,69 €



Patate a spicchi con buccia ed erbe aromatiche
Mediterranean Potatoes McCain
surgelate 750 g

-25%

2,39€

3,19 € al kg
3,19 €



Chicken Carletto Findus
assortiti
a partire da 220 g al kg 10,86 €
surgelati

-40%

2,39€

3,99 €



Cornetti all'albicocca Tre Marie
surgelati 372 g

-30%

2,59€

6,96 € al kg
3,79 €



MISSIONE RISPARMIO

Pizza Regina Classica Margherita
Cameo
surgelata pz. 2 - 620 g



-35%

2,59€

4,18 € al kg
3,99 €

DALL'8 MAGGIO AL 4 GIUGNO 2025

coop
Trentino

ARIA APERTA

**CHI
RIN
GUITO**

**COLORA
LA TUA
ESTATE!**

Zaino termico
Chiringuito Coop
capacità 17 litri

OCCASIONE!

16,90€



Shopper termica
Chiringuito Coop
capacità 11,5 litri

OCCASIONE!

12,90€



Borsa termica
Chiringuito Coop
capacità 8,8 litri

OCCASIONE!

12,90€



Bottiglia termica in acciaio inox
Chiringuito Coop
viola/azzurro - rosa/verde
capacità 500 ml

OCCASIONE!

9,90€



Porta bottiglia termico
Chiringuito Coop
per bottiglie fino a 1,5 litri

OCCASIONE!

7,90€



Frigorifero box Fiesta Gio'Style
capacità 23 litri

-33%

15,90€

23,90€



Mattonelle Ghiaccio Olè Gio'Style
pz. 2 x 400 g

-30%

1,25€

1,79€



Plaid picnic
cm 135 x 175
colori assortiti

OCCASIONE!

12,90€



Tovaglia Lipari
ad esempio
cm 130x230

-33%

3,99€

5,99€



Bicchieri in acrilico Coop
blu - azzurro
capacità 360 ml

OCCASIONE!

1,99€



Caraffa in acrilico Coop
blu - azzurro
capacità 1,7 litri

OCCASIONE!

7,90€



Brocca in vetro Bistrot
ad esempio
capacità 1 litro

-33%

2,99€

4,40€



6 Bicchieri acqua trasparenti
Diamond

-40%

6,99€

11,90€



DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

Passata di pomodoro Garofalo
700 ml



-44%

0,99 €

1,41 € al litro
1,79 €

Riso Carnaroli Curtiriso
1 kg

-25%

2,99 €

3,99 €



Passata di pomodoro Mutti
Siciliana - Pugliese - Emiliana
400 g

-32%

1,19 €

2,98 € al kg
1,75 €



Mais Bonduelle
300 g - sgocc. 285 g

-23%

1,29 €

4,53 € al kg
1,69 €



Olive verdi giganti Deliziosi Contorni
denocciolate
540 g - sgocc. 320 g

-26%

2,49 €

7,78 € al kg
3,39 €



Trancetti di tonno sottovuoto Rio Mare
olio di oliva - limone 70 g

-27%

1,99 €

28,43 € al kg
2,75 €



Filetti di Sgombro all'olio di oliva Às do Mar
grigliati - peperoncino
150 g

-20%

3,79 €

25,27 € al kg
4,79 €



Tonno all'olio d'oliva Mareblu
6 x 60 g

-33%

4,29 €

11,92 € al kg
6,49 €



Filetti di alici in olio di oliva
Delicious
distesi 90 g

-25%

3,29 €

36,56 € al kg
4,39 €



Maionese Kraft
tubo 150 ml

-30%

0,99 €

6,60 € al litro
1,45 €



Patatine artigianali Pata
grigliate - bbq 130 g

-30%

1,39 €

10,69 € al kg
1,99 €



DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025

coop
Trentino

DOLCE DISPENSA

Biscotti Novellino classico
Campiello
350 g

-27%

1,19€

3,40 € al kg
1,65 €



Nutella Biscuits Ferrero
304 g

-20%

2,79€

9,18 € al kg
3,55 €



Girella Bauli
pz. 8 - 280 g

SCONTO

50%

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 4,04

€ 2,02 AL PEZZO 7,21 € al kg

ANZICHÉ 2,69€ AL PEZZO



Pan Goccioli Mulino Bianco
336 g

-20%

2,25€

6,70 € al kg
2,85 €



Crema Nocciolata Bio Rigoni di Asiago
senza latte - bianca
250 g

-25%

3,35€

13,40 € al kg
4,49 €



Wafer Classic Locker
assortiti 175 g

-26%

1,39€

7,94 € al kg
1,89 €



Crema da spalmare Novi
45% nocciole 200 g

SCONTO
50%

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 6,88

€ 3,44 AL PEZZO 17,20 € al kg

ANZICHÉ 4,59€ AL PEZZO



Cioccolato Novi
Fondentenero - Gianduia - Bianco - Latte intenso -
Biscotto/Caramello - -30% zuccheri Latte - Fondente
100 g

-30%

1,49€

14,90 € al kg
2,19 €



Cioccolato Nocciolato Novi
Gianduia - Bianco - Latte - Fondente -
Fondentenero 130 g

-30%

2,19€

16,85 € al kg
3,19 €



Gianduiotto Novi
Classico 160 g al kg 19,94 € -
Fondente 150 g al kg 21,27 €

-30%

3,19€

4,59 €



Cioccolatini Cuadro
Novi
assortiti 150 g

-30%

2,89€

19,27 € al kg
4,19 €



Cioccolatini Gran Selezione
Novi
250 g

-30%

3,79€

15,16 € al kg
5,49 €



IN GIRO CON NOVI

GRANDE CONCORSO

ACQUISTA almeno due PRODOTTI NOVI,
gioca su www.ingiroconnovi.it
e scopri subito se HAI VINTO!

4 TURBO TERO 3.0
SPECIALIZED

1 Viaggia e regala:
per 2 persone al giorno Arriva
in bici con noi al Giro!



Concorso "In Giro con Novi" valida complessivamente
dal 15/03/2025 al 13/07/2025. In palio UNA coppia di
biglietti per la TAPPA FINALE DEL GIRO D'ITALIA e N.4 Bici
Turbo Tero 3.0 Specialized. Partecipazione per la tappa
finale del Giro d'Italia entro il 30/04/2025. Modalità, area,
periodi di partecipazione, premi e regolamento completo
su www.ingiroconnovi.it Montepremi € 8.570,00
(iva inclusa)

La assaggi, ti conquista...

E VINCI CON BRIMI UN SOGGIORNO DA

5.000€

E 28 WEEKEND PER DUE PERSONE IN
UN VITALPINA HOTEL SÜDTIROL

Tutte le info su www.vinciconbrimi.it



DALL'8 AL 31 MAGGIO GRANDE CONCORSO

Vinci momenti d'oro

60 Gift Card
da 25€



Partecipare al concorso è facile:

- Acquista una bottiglia di olio Extra vergine di oliva "La Colombara"
- Conserva lo scontrino e registrati gratis nella sezione dedicata sul sito: www.olioviola.it
- Scopri subito se hai vinto una gift card dal valore di € 25,00
- Partecipa all'estrazione del premio finale, un weekend da sogno per 2 persone presso l'Aqualux Hotel SPA&Suite****S

Tenta la fortuna!



Un weekend per
2 persone all'Aqualux
Hotel SPA & Suite****S
Bardolino (VR)

Concorso a premi promosso da Olio Viola Srl,
con sede in via Molini, 7 - 37011 Bardolino (VR).
Valido dall'8 al 31 maggio 2025.
Regolamento disponibile sul sito www.olioviola.it

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



BEVANDE

Vino Cabernet Trentino DOC
Cantina d'Isera
750 ml

-28%

4,99€

6,65 € al litro
6,99 €



Vino Marzemino Trentino DOC
Concilio
750 ml

-23%

3,99€

5,32 € al litro
5,19 €



Vino Pinot Bianco Trentino DOC
Mastri Vernacoli Caviti
750 ml

-30%

3,69€

4,92 € al litro
5,39 €



Vino DOC Villa Borghetti Pasqua
Soave - Bardolino - Chiaretto
750 ml

-20%

3,98€

5,31 € al litro
4,99 €



Vino Vivo Freschello
Bianco - Rosso - Rosato
750 ml

-30%

1,49€

1,99 € al litro
2,19 €



Prosecco Valdobbiadene DOCG Superiore
La Gioiosa
750 ml

-30%

4,99€

6,65 € al litro
7,19 €



Aperol
11° - 700 ml

OCCASIONE!

8,50€

12,14 € al litro



Pepsi Cola
classica - Twist Limone - Max Zero classica -
Max Zero lime
1,5 litri

-23%

0,99€

0,66 € al litro
1,29 €



Thè San Benedetto
limone - pesca 1,5 litri

-30%

0,75€

0,50 € al litro
1,09 €



Skipper Zuegg Zero
frutti di bosco - melograno/lampone -
arancia/carota/limone
330 ml

3X2

3 PEZZI 1,78 €

0,60€
AL PEZZO

Anziiché 0,89 € al pezzo
1,79 € al litro



MISSIONE RISPARMIO

Acqua minerale naturale Panna
1,5 litri



-46%

0,29€

0,19 € al litro
0,54 €

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025



CURA DI TE

MISSIONE RISPARMIO

**Carta igienica Pulito Completo
Scottex**
4 rotoli



-26%

2,79€

3,79€

Lacca per capelli Pantene
corpo e volume - tenuta extra forte
250 ml



-30%

3,35€

13,40 € al litro
4,79 €

**Spazzolino elettrico
Vital Oral-B**
Pro Black - Blu Sensitive



-33%

19,90€

29,90€

**Rasoio Skinguard
Sensitive Gillette**
pz. 3 + 2 gratis



-30%

4,49€

6,49 €

Gel da barba Gillette Series
idratante - sensitive
200 ml



-30%

2,69€

13,45 € al litro
3,89 €

Sapone intimo Infasil
neutro - lenitivo 200 ml



-26%

2,39€

11,95 € al litro
3,25 €

Salvaslip Cotton Carefree
normal - flexiform
pz. 56



-40%

2,39€

3,99 €

Pannolini Baby-dry Pampers
taglie assortite



-23%

7,90€

10,30€

UN ANNO RICCO CON

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI GARNIER*
E PROVA A VINCERE
IN ESTRAZIONE FINALE UNA DELLE
GIFT CARD DA 1.500€
IN PALIO OGNI SETTIMANA!



IN PIÙ

CARICA UNA FOTO CON IL TUO ANIMALE DOMESTICO DEL CUORE:

**INSIEME POTRETE DIVENTARE PROTAGONISTI
DELLA PROSSIMA CAMPAGNA GARNIER!**



1.500€

GARNIER

Ultra Dolce Garnier
assortito
Shampoo 250 ml al litro 8,60 € -
Balsamo 200 ml al litro 10,75 €



-30%

2,15€

3,09 €

**Siero viso solare
Garnier Ambre Solaire**
FP 50+ 30 ml



-33%

9,90€

330,00 € al litro
14,90 €

**Fluido idratante viso
Garnier Ambre Solaire**
FP 50+ 40 ml

-38%

7,90€

197,50 € al litro
12,90 €

*con un unico scontrino. Registrati sul sito https://cpd-it.beauty-campaigns.com/quiz/1561758_2837/unannoriccocongarnier.html parteciperai entro il 19.09.2025 all'estrazione finale di una delle 13 MyGiftCardSquare (1 ogni settimana) e alla selezione da parte della giuria di 5 foto che avranno diritto a n. 1 viaggio e soggiorno, n. 1 shooting e n. 1 box di prodotti Garnier. Conserva lo scontrino che verrà richiesto in fase di convalida. Regolamento integrale richiedibile a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com e consultabile su <https://www.garnier.it/concorsi-ed-altre-iniziative> Concorso "UN ANNO RICCO CON GARNIER" valido dal 07.04.2025 al 06.07.2025. Valore montepremi €30.006,15 (IVA esclusa).

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025

coop
Trentino

CURA DELLA CASA

Detersivo piatti concentrato Winni's
lime/fiori di mela - bergamotto/zenzero
480 ml

-40%

1,29€

2,69 € al litro
2,19 €



Brillantante lavastoviglie Finish
250 ml

-30%

2,55€

10,20 € al litro
3,65 €



Croccantini per gatti Friskies
assortiti 2 kg

-30%

4,19€

2,10 € al kg
6,09 €



Additivo in polvere Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo
500 g

-30%

3,69€

7,38 € al kg
5,39 €



Detersivo liquido lavatrice lana e delicati Soflan
900 ml

-30%

2,35€

2,61 € al litro
3,39 €



Bocconcini per gatti Almo Nature
assortiti 70 g

-30%

0,89€

12,71 € al kg
1,29 €



Asciugoni Regina
2 rotoli

-33%

2,49€

3,75 €



Tutto Pannocarta Glass
pz. 40

-50%

1,89€

3,89 €



Cibo per cani Amici Speciali Coop
Paté pollo/vitello - Paté manzo/verdure -
Bocconcini salmone/merluzzo/piselli
150 g

-28%

0,49€

3,27 € al kg
0,69 €



Dry Kit Swiffer

-33%

9,90€

14,90 €



Esca insetticida contro le formiche Raid
pz. 1

-40%

2,69€

4,49 €



Barretta per cani Beef Stick Vitakraft
manzo - selvaggina 12 g

SCONTO

50%

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 1,64

€ 0,82 AL PEZZO 68,33 € al kg

ANZICHÉ 1,09 € AL PEZZO



TRA IL DIRE E L'AMARE C'È DI MEZZO IL FARE.



Le parole hanno un cuore.
Impariamole e condividiamole.
Scopri “DIRE, FARE, AMARE”, la campagna
di Coop a sostegno dell'introduzione nella scuola
dell'educazione alle relazioni, su closethegapcoop.it

**CLOSE
THE GAP**
RIDUCIAMO LE DIFFERENZE



coop

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

TRENTINO

ALDENO Via Dante, 9
ANDALO Via Crosare, 22
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
BESENELLO Via Roma, 2
BORGHI CHIESE Via A. La Marmora, 2
BORGHI VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A
BRENTONICO Via Roberti, 3
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell'Argentario, 7
"Centro Le Marnighe"
COREDO Via Venezia, 17

DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
GIUSTINO Via Pineta
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
MOLVENO Via Lungo Lago
MORI Via Marconi, 38
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
POVO Piazza Mancini, 8

PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
REVÒ Via C.A.Martini, 77
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /
Via Padova, 5 "Blue Garden"
ROVERETO
V.le Trento, 31 / Piazza N. Sauro, 19/A
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27
TESERO Via Cavada, 6
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 /
Piazza G. Cantore, 30 / Via Solteri, 43/8
TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B
ZIANO Piazza Italia, 3

VENETO

AGORDO Via Insurrezione, 18***
C.c. "La Corte Agordina"

LOMBARDIA

SIRMIONE Piazza Unità d'Italia, 11***
TREVIGLIO Viale Piave, 43

***Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

coop
Trentino

Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista Fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoalloadige.it